
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 6 settembre 2006 - Deliberazione N. 1351 - Area
Generale di Coordinamento N. 7 - Affari Generali, Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e
Metodo - Rettifica deliberazione n. 1018 del 28/07/2006, avente ad oggetto: “Collegio Medico - Nomina compo-
nenti L.R. 28/08/1981 n. 61".

PREMESSO:

* che con propria deliberazione n.1018 del 28 luglio 2006 avente ad oggetto : “Collegio medico - Nomina
componenti L.R. 28/8/81 n.61" è stato ricostituito il Collegio Medico Regionale per il riconoscimento delle in-
fermità dipendenti da causa di servizio indicando come componente il dott. Teofilo Pignone, nato a Pieve di Li-
vinallongo (BL) il 23.05.1942, Direttore della Struttura Complessa di Medicina del Lavoro presso l’ASL Napoli
- 1;

* che per errore materiale è stato trascritto il cognome del componente suindicato con una iniziale sbaglia-
ta;

* che il componente da indicare è il dott. Teofilo Vignone, nato a Pieve di Livinallongo (BL) il 23.05.1942,
Direttore della Struttura Complessa di Medicina del Lavoro presso l’ASL Napoli - 1;

RAVVISATA, pertanto, la necessità di procedere alla rettifica del proprio atto n.1018 del 28/7/2006 solo
per la parte in cui erroneamente è indicato il nome del componente succitato;

Propone e la Giunta, in conformità, a voto unanime

DELIBERA

Per tutto quanto espresso in premessa e che si intende- qui di seguito - integralmente riportato:

* Di rettificare il proprio atto deliberativo n.1018 del 28/7/2006 nella parte in cui indica erroneamente come
componente il dott. Teofilo Pignone;

* Di dare atto che componente del Collegio Medico Regionale ricostituito con la deliberazione succitata è
il dott. Teofilo Vignone , nato a Pieve di Livinallongo (BL) il 23.05.1942, Direttore della Struttura Complessa di
Medicina del Lavoro presso l’ASL Napoli - 1.

* Di trasmettere il presente atto all’A.G.C. 07 ed al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione per
la pubblicazione sul B.U.R.C.

Il Segretario Il Presidente
Brancati Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 44 DEL 25 SETTEMBRE 2006


